
PORTARIA N.º138/2019

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    considerando o teor do Mem. SG-DIRGER/N.º 167/2018, de 17/11/2018;

                    considerando as disposições do artigo 38, da Lei nº 8.112/90;

          

R E S O L V E

 

1)                Designar os servidores LAÍS MILENA ROSA CORRÊA e CRISTIANO LINCK para substituírem,

sucessivamente, o Diretor-geral do câmpus Sapiranga em seus afastamentos ou impedimentos legais e eventuais. 

 

2)                Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 09 de janeiro de 2019.

Adriane Maria Delgado Menezes

Vice-reitora

Reitora em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriane Maria Delgado Menezes, ASSESSOR - CD3 - IF-VR, em 18/01/2019 09:33:49.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/01/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

12787

3b098ab96f


	PORTARIA N.º138/2019
	Documento assinado eletronicamente por:


